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اگر از حالا به فدراسیون های المپیکی کمک نشود کسب مدال در سال المپیک غیرممکن خواهد بود

افزایش چند برابری نــرخ ارز، عدم  تخصیص ارز 
مبادله ای از ســوی  بانک مرکزی به فدراسیون ها 
و هزینه هــای چنــد برابری خریــد بلیت حالا 
فدراســیون  های ورزشــی را بــه شــدت دچار 
مشــکل کرده. فدراســیون کشــتی اما از جمله 
فدراســیون هایی است که به دلیل مشکلات ذکر 
شده به ناچار سیاســت انقباضی جدیدی اتخاذ 
کرده و در پیش گرفتن همین سیاست هم موجب 
لغو 7 اعزام به تورنمنت بین المللی شده. چند روز 
پیش بود که اعلام شــد به دلیل مشکلات ارزی، 
حضور تیم ملی کشــتی آزاد ایران در جام مدوید 
بلاروس منتفی شــده. دیروز هم حضور تیم ملی 
کشــتی فرنگی در جام اولگ کارایف بلاروس لغو 
شد تا این هفتمین تورنمنت بین المللی لغوشده 
کشــتی باشــد. حمید بنی تمیــم، نایب رئیس 
فدراسیون کشــتی در مصاحبه با خراسان تاکید 
کرد در صورت ادامه دار بودن این شــرایط حتی 
ممکن است تیم های ملی کشــتی به مسابقات 
جهانی هم اعزام نشــوند. او که راه حل برون رفت 
از مشــکلات مالی کنونــی در ورزش را تفکیک 
فدراسیون های المپیکی از غیرالمپیکی ها می داند 
معتقد اســت اگــر وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک از همین حالا به کمک فدراســیون های 
المپیکی نیایند، کســب مدال در ســال المپیک 

غیرممکن یا حداقل بسیار سخت خواهد بود. 
 عملکرد تیم های ملی کشتی در بازی های 

آسیایی را چطور ارزیابی می کنید؟
طبق پیش بینی های اولیه، فدراســیون کشتی 2 
مدال طلا برای کشــتی آزاد و 2 مدال طلا برای 
کشتی فرنگی در بازی های آسیایی جاکارتا کنار 
گذاشته بود اما خوشبختانه کشتی آزاد ایران موفق 
به کســب 3 طلا شد و در کنار آن رضا اطری هم 
موفق به کسب یک مدال برنز شد. پیش بینی ما 
کسب مدال توسط علیرضا کریمی، پرویز  هادی 
و حســن یزدانی بود ولی خوشبخاته کریمی هم 
موفق به کســب مدال طلا شد. در کشتی فرنگی 

هم 2 طــلا پیش بینی کرده بودیــم اما از بهنام 
مهدی زاده هم توقع کسب مدال داشتیم که نشد 
ولــی به جای آن مهرداد مردانی و رضا گرایی که 
انتظار چندانی از آن ها نداشــتیم موفق به کسب 
2 مدال برنز شــدند. علی گرایی و حسین نوری 
هم طلایی شدند و در مجموع در 2 بخش آزاد و 

فرنگی قهرمان بازی های آسیایی شدیم. 
 این مدال ها و قهرمانی ها در شرایط سختی 
به دست آمد. به نظر می رسد شرایط کشتی 
روزبه روز سخت تر می شود. کما این که شاهد 
هســتیم تورنمنت های بین المللی کشتی، 
یکی پس از دیگری در حال لغو شدن است...

ببینید در حال حاضر شــرایط کشــور، شرایط 
بسیار خاصی است. ما هم عضوی از همین کشور 
هستیم. منتها می توان با یک برنامه ریزی درست 
و دقیق رشــته های المپیکی را از غیرالمپیکی ها 
تفکیک کرد چون اگر می خواهیم رشته هایی که از 
آن ها توقع داریم در المپیک موفق باشند، باید از 

هم اکنون با یک برنامه خاص پیش رفت. 
 چه ساز و کارهایی باید فراهم شود؟

طبیعی اســت کــه برای حضــوری موفق در 
مسابقات جهانی و المپیک باید زمینه های لازم 

را فراهم کنیــم و بهترین راهکار برای ارزیابی 
افراد و کسب تجربه، شرکت در تورنمنت هاست 
اما فعلا این اتفاق نیفتاده. بدون تعارف بگویم 
که با این شــرایط شاید حتی نتوانیم تیم های 
ملی کشتی را به مسابقات جهانی اعزام کنیم 
چون واقعا در شــرایط ســختی قــرار داریم. 
امیدواریم که متولیان امر اعم از وزارت ورزش 
و کمیته ملی المپیک از همین حالا چشــم به 
المپیک داشته باشند و از همین حالا به کمک 
فدراســیون های المپیکی بیایند وگرنه کسب 
مدال در ســال المپیــک غیرممکن یا حداقل 
بسیار سخت اســت. چون در حال حاضر اکثر 
کشــورها با برنامه ریزی اصولی در مســابقات 
مهم حضور خواهند داشــت. بــه عنوان مثال 
کشــوری مثل قطر سال هاســت که با تغییر 
تابعیت ورزشکاران و صرف هزینه های هنگفت 
موفق شــده در رشــته های مختلف صاحب 
جایگاه شــود. حال آن که ما خوشــبختانه به 
واسطه وجود اســتعدادهای بسیار در بسیاری 
از رشــته های ورزشی مان نیاز نداریم به دنبال 
ورزشــکار از کشور دیگری باشــیم. پس تنها 
کاری کــه باید صــورت گیرد این اســت که 

داشته هایمان را حفظ کنیم. البته یک شنبه در 
جلسه ای که آقای صالحی امیری رئیس کمیته 
ملی المپیک با روســای فدراسیون ها داشت، 
تاکیــد کرد کمیته برنامه ریزی دارد و مطمئن 
باشــید برای برطرف شدن مشکلات جلسات 
اختصاصی خواهیم داشت. اما واقعیت این است 
که در حال حاضر ما مشــکلات زیادی داریم 
و مجبوریم فعلا برنامه هایمان را کنسل کنیم. 

 صالحی امیــری صحبتی در این خصوص 
داشت که تلاش می کند ارز مبادله ای برای 

ورزش بگیرد؟
احتمالا ایشــان هم پیگیر گرفتن ارز دولتی برای 
ورزش هســتند تا بتوانند بخشــی از مشکلات 
فدراســیون ها را حــل کننــد. طبیعتــا بودجه 
فدراسیون ها که به نسبت سال گذشته افزایشی 
نخواهد داشت. این در حالی است که هزینه های 
برگزاری مســابقات و اعزام ها 3 تا 5 برابر شــده. 
بنابراین باید قول هایی که وزارت ورزش و کمیته 
ملی المپیک دادند اجرایی شــود تا فدراسیون ها 
روی روال قبــل خــود بیفتند. البتــه این را هم 
بگویم که در کنار قول های داده شــده، قرار است 
فدراسیون ها هم برنامه های خود را تعدیل کنند و 

عملکردشان بسیار کیفی شود. 
 بگذریم. از رضا یزدانی هم صحبت کنید. 
در حال حاضر یزدانی در چه شرایطی قرار 

دارد؟ آیا قرار است به کشتی برگردد؟
رضا یزدانی از قهرمانان خوب ماســت. باید کادر 
فنی و شــورای فنی درخصوص وضعیت ایشان 
نظر بدهند. شــاید خیلی صحیح نباشد که بنده 
به عنوان متولی امور اجرایی درخصوص شــرایط 

یزدانی اظهار نظر کنم. 
 اما به نظر می رســد یزدانی، کادر فنی و 
شــورای فنی را هم از شرایط خود بی خبر 

گذاشته...
طبیعتا رضا یزدانی باید در یک مســابقه رسمی 
شرکت کند تا کادر فنی و شورای فنی بتوانند در 

خصوص او اظهارنظر کنند.

بنی تمیم: شاید نتوانیم در مسابقات جهانی شرکت کنیم!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 آقایان و مدیران اســتقلال به جای این کــه بازیکن جذب کنین همون 
تیمو نگه می داشــتین تا الان این همه مشکل مالی تیمو نمی گرفت. این 
تماشاگران از کارهای شما خسته شدن. آخر تا کی دشمنی؟...تا کی دروغ؟

 من نمی خواهم آیه یاس بخوانم اما مثل روز مشــخصه تیم ملی فوتبال 
ما اگر کامل ترین امکانات را هم داشته باشد به یک چهارم نمی رسد. 

 پدیده صدرنشــینه ولی بازیکنی تو تیم ملی نداره اما استقلال که معلوم 
نیست کجای جدوله 6 تا ملی پوش داره. خوشا به انصاف کی روش. 

 بــه عنوان یک هوادار اســتقلال بــه آقای فتحی می گویــم به جای 
حاشیه سازی و اعتراض بی فایده به رای کمیته انضباطی و استیناف تمام 
توان خود را به کار  گیرید تا بازی های پیش رو را با برد اســتقلال تماشا 

کنیم. دیگر کاسه صبرمان لبریز شده.

قائم مقامی؛ کاپیتان ایران در المپیاد جهانی
ترکیب تیم ملی شــطرنج ایران برای حضــور در المپیاد جهانی 2018 
مشخص شد. به گزارش فارس، استادان بزرگ مقصودلو، ایدنی، فیروزجا، 
طباطبایی و مصدق پور اعضای تیم ملی شــطرنج ایران در المپیاد جهانی 
شــطرنج 2018 را تشــکیل خواهند داد. بنا به گفته مهرداد پهلوان زاده، 
رئیس فدراســیون شطرنج ایران سیدحامد موســویان برای تیم بانوان و 
ایوان ســوکولوف هم در بخش آقایان هدایت شــطرنج بازان ایران را در 
اختیار خواهند داشــت. همچنین بنا بر توافقات صورت گرفته احســان 
قائم مقامی هم به عنوان کاپیتان در کنار ملی پوشان حضور خواهد داشت 
تا تجربیات خود را در اختیار ملی پوشان جوان ایران قرار دهد. قائم مقامی 
سابقه ۹ بار حضور ارزشمند در المپیاد جهانی را در کارنامه دارد. المپیاد 

جهانی از اول مهرماه به میزبانی گرجستان برگزار خواهد شد.

حاتمی سرمربی پتروشیمی شد
سرمربی ســابق تیم ملی بســکتبال که پس از قهرمانی در لیگ برتر از 
ســمتش در تیم ملی برکنار شــد، هدایت تیم پتروشیمی را برای فصل 
آینده لیگ بر عهده گرفت. به گزارش ایســنا، مهران حاتمی در سال های 
اخیــر توانســت هم تیم ملی را در کاپ آســیا نایب قهرمــان کند و هم 
شهرداری تبریز را در مسابقات باشگاهی کشور قهرمان کرد اما دقیقا بعد 
از قهرمانی از ســمتش در تیم ملی برکنار شد. حالا پتروشیمی که سال 
قبل با هدایت مهران شــاهین طبع عملکرد قابل قبولی نداشت و هم در 
لیگ برتر و هم در باشــگاه های آسیا ناکام بود، سرمربی سابقش را دعوت 

به کار کرده است. 

تغییر زمان جلسه روسای فدراسیون ها با وزیر
روسای فدراســیون ها عصر روز یک شنبه جلسه ای را با مسئولان کمیته 
ملی المپیک برگزار کردند. قرار بود طبق برنامه برای برگزاری جلســات 
ماهانه روسای فدراســیون ها با وزیر ورزش این نشست فردا برگزار شود 
که لغو شد. طبق برنامه جدید این نشست روز دوشنبه هفته آینده برگزار 
می شود. روسای فدراسیون ها در نشست هفته آینده با وزیر ورزش درباره 
عملکرد خود در بازی های آســیایی صحبت هایی را مطرح خواهند کرد. 

ایران در این دوره از رقابتها در جایگاه ششم قرار گرفت.

زاویه نگاه شما

اخبار

هزینه 15 میلیاردی برای 
بازی های آسیایی

پرونــده کاروان ایــران در هجدهمیــن دوره 
بازی های آســیایی با کســب 20 طلا، 20 نقره 
و 22 برنــز و ایســتادن در رده ششــم جدول 
رده بندی بسته شــد. این در حالی است که به 
گزارش فارس، کمیته ملــی المپیک برای این 
بازی ها 15 میلیارد تومان هزینه کرد که از این 
مبلــغ 2 میلیون دلار )دلار بــا 4200 تومان( 
برای تهیــه ارز اختصاص یافت. قرار اســت از 
این ارز برای کاروان ایران در بازی های المپیک 
جوانان بوینس آیرس نیز هزینه شود. برای این 
بازی ها حدودا 200 هزار دلار لازم است. کمیته 
ملی المپیک برای حضور در بازی های آســیایی 
به فدراســیون های ورزشــی 70 درصد بودجه 
اختصاص داد و در تلاش اســت تا کمتر از یک 
مــاه آینده بودجه دیگری نیز به آن ها تخصیص 
دهد تا فدراســیون ها بــرای بازی های المپیک 

جوانان مشکلی نداشته باشند.

مراسم تجلیل از مدال آوران 
کشتی برگزار شد

مراســم تجلیل از آزاد و فرنگی کاران تیم ملی 
ایران در بازی های آســیایی جاکارتا عصر دیروز 
در خانه کشــتی تهران برگزار شــد. به گزارش 
مهر، این مراســم با حضور مســئولان کشتی و 
حامی فدراسیون در خانه کشتی برگزار شد که 
طی آن از حسن یزدانی، علیرضا کریمی، پرویز 
هادی و رضا اطری در کشــتی آزاد و حســین 
نوری، محمدعلی گرایــی، محمدرضا گرایی و 
مهرداد مردانی در کشتی فرنگی با اهدای جایزه 
نقدی تجلیل شــد. همچنین اعضای کادر فنی 
تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگــی نیز مورد 
تجلیــل قرار گرفتند. تیم ملی کشــتی آزاد در 
بازی های آســیایی با کسب 3 مدال طلا و یک 
برنز و کشــتی فرنگی با 2 مــدال طلا  و 2 برنز 

برای کاروان ورزشی ایران مدال آوری کرد.  

3 نقره برای وزنه برداران 
معلول در کره 

معلولان  وزنه بــرداری  رقابت هــای  ادامــه  در 
قهرمانی آســیا و اقیانوســیه کــه در ژاپن در 
حال برگزاری اســت، نادر مرادی در دسته 80 
کیلوگرم به مدال نقره دست یافت. پیش از این 
روح ا... رستمی )72 کیلو( و یوسف یوسفی )5۹ 
کیلو( هم 2 نقره برای ایران کسب کرده بودند.

ویژه

خبر

مصدومیت ســتاره تیم ملی بســکتبال ایران باعث 
شــده تا حضور او در دیدارهــای تیم ملی از پنجره 
چهارم انتخابی جام جهانــی در  هاله ای از ابهام قرار 
بگیرد. به گزارش ایســنا، حامد حدادی، ستاره تیم 
ملی بسکتبال ایران که با آسیب در بازی های آسیایی 
جاکارتا به میدان رفت اکنون نیز درگیر مصدومیت 
کشــاله ران است و وضعیتش برای حضور در پنجره 

چهــارم رقابت های انتخابی جام جهانی مشــخص 
نیســت. پارگی عضله کشــاله ران حدادی طوری 
اســت که او تا 2 هفته نیاز به استراحت مطلق دارد 
و به همین دلیل مشــخص نیست او پنج شنبه برابر 
فیلیپین می تواند وارد میدان شــود یا نه و همچنین 
احتمال دارد دیدار با ژاپن را هم در توکیو از دســت 
بدهد. البته شنیده شده پزشکان در تلاش هستند تا 

شرایط حضور حدادی روی نیمکت تیم ملی را مهیا 
کنند تا در صورت نیاز او دقایقی بتواند به تیم کمک 
کند اما هنوز چیزی مشــخص نیست. محمد ترابی، 
رسول مظفری، محمد یوسف وند و امیرحسین آذری 
به اردوی تیم ملی اضافه شــده اند اما هنوز ترکیب 
12 نفره تیم ملی بــرای دیدار با فیلیپین در تهران 

مشخص نیست.

حامد حدادی 
غایب بزرگ 

انتخابی جام جهانی؟

از روز یک شنبه اخبار مختلفی مبنی بر این که مشکلات 
مالی اســتقلال و پرسپولیس برای گرفتن مجوز حرفه ای 
حل نشــده و امکان حذف این 2 باشگاه از لیگ قهرمانان 
آســیا وجود دارد، در رســانه های مختلف منتشــر شده 
است. امیرحســین فتحی، سرپرست باشگاه استقلال در 
گفت وگو با فارس تاکید کرد محور جلســه روز یک شنبه 
این باشگاه با داورزنی، معاون وزیر ورزش ارسال مدارک به 

کنفدراسیون فوتبال آسیا بوده ست. 
 ظاهرا روز یک شــنبه با خانواده های حجازی و 

پورحیدری دیدار کردید. 
بله همینطور است. من تا دیر وقت در خدمت خانواده های 

حجازی و پورحیدری بودم. 
 از مطالبات مرحوم پورحیدری که بحثی نشد؟

حقیقتــا نه. ما فقط برای دید و بازدید رفتیم. صلاح نبود 
در این دید و بازدید بحث پول مطرح شود و فرصت برای 
این کــه این عزیزان چه طلبی دارند هســت. در دیدار با 

خانواده مرحوم حجازی هم بحث پول نشد. 
 ظاهرا برای پادوانی هم خانه جدیدی گرفتید.

بله. در حال عوض کردن خانه او هســتیم چون پادوانی 
برای استقلال زحمت کشیده و ما هم قدردان زحمات او 
هستیم. از چند روز قبل کارهایی برای تعویض خانه وی 

که در آنجا راحت باشد انجام داده ایم. 
 اما ظاهرا نشست مهمی در وزارت ورزش با آقایان 

تاج و داورزنی داشتید.
جلسه چندان خاصی نبود. من در نشست با آقای داورزنی 

یک ساعت بیشتر حضور نداشتم. محوریت جلسه هم به 
خاطر ارسال مدارک به ای اف سی بود. 

 اما از روز یک شنبه شایعات زیادی به وجود آمده 
که اســتقلال و حتی پرسپولیس در خطر حذف از 

آسیا هستند. 
من از این موضوع اطلاعی ندارم و از فدراســیون این 
موضوع را بپرســید. ما همه مدارکمان را روی ســایت 
گذاشتیم و مشکلی خاصی نداریم. بعید است مشکلی 
داشته باشــیم. یکســری مدارک اداری و این مسائل 
باید ارسال می شــد که مربوط به داشتن زمین توسط 
باشگاه ها و اجاره نامه زمینی که در اختیار داریم و این 
مسائل است و تا آنجایی که من می دانم فدراسیون باید 

بقیه کارها را انجام بدهد. 
 پس صحبت هــا در مورد عدم پرداخت مطالبات 
نکونام و پروپیچ و دردســرهای ایــن 2 نفر برای 

استقلال چیست؟
این مسائل درست نیست. ما ۹ شهریور تمامی مطالبات 
را پرداخت کردیم. یک عده هم یک شــنبه به باشگاه 
آمده بودند مثل فرزاد مجیدی که آن ها شکایت نکرده 
بودند و همانطور که قبلا گفتم مشغول مذاکره با آن ها 
هســتیم. ما تمامی کارها را انجام داده ایم و امیدواریم 
فدراســیون تمام کارهای مربوطه را انجام بدهد چون 
به هر حال فدراســیون و کمیته صدور مجوز حرفه ای 

متولی دریافت این مجوز هستند. 
 در مورد پروپیچ هم که باید همان 364 هزار دلار 

را پرداخت کنید، درست است؟
بله، البته حکم قطعی در این باره به دســت ما نرسیده و 
همانطور که بارها گفتم پرونده وی در جریان اســت. اما 
هنوز چیزی به دست ما نرســیده که تا فلان تاریخ باید 

پول وی را بدهید. 
 طی روزهای اخیر شــایعات زیــادی در مورد 
بازگشت ساناک مطرح شده، آیا این اخبار درست 

است؟
در مورد آقای ساناک شرایط تغییر نکرده. ما با او صحبت 
کرده بودیم ولی نیامد. ما پیگیر هستیم اگر به تهران هم 

سفر نمی کند قرارداد او را فسخ کنیم. 

 و سوال آخر در مورد اسماعیل بهداروند هوادار 
استقلال اســت که در روز فینال جام حذفی یک 
چشم خود را از دســت داد، آیا برنامه ای برای وی 

دارید؟
مشــکلات این هوادار عزیز را شــنیده ام و از همکارانم 
خواسته ام تا شرایط او را پیگیری کنند. مطمئن باشید 
هر کاری از دستمان بربیاید برای وی انجام خواهیم داد. 

 صحبت خاصی ندارید؟
امیدواریم با دعای هواداران اســتقلال نتایج خوبی در 
ادامه راه بگیــرد و ما هم در کنار آن ها روزهای خوبی 

را تجربه کنیم.

در دیدار با خانواده پورحیدری و حجازی بحث مالی نداشتم

سارا اصلانی

حدادی: خداحافظی تلخ است اما بهداد خداحافظی نکرده!فتحی: بعید است از آسیا حذف شویم
سلیمی: خداحافظی ام ربطی به درخشش تالاخادزه ندارد

بهداد سلیمی و احسان حدادی، 2 مرد طلایی ایران در هجدهمین دوره بازی های آسیایی عصر یک شنبه میهمان 
برنامه فرمول یک با اجرای علی ضیا بودند. سلیمی، پولادمرد وزنه برداری ایران در این برنامه از دلایل خود برای 
خداحافظی حرف زد و حدادی هم تلویحا تاکید کرد در رشته پرتاب دیسک سن و سال معنایی ندارد تا اینگونه 
خبر دهد فعلا به فکر خداحافظی نیســت. ضیا اما خداحافظی بهداد سلیمی را یکی از بهترین خداحافظی های 
ورزش خواند. این موضوع واکنش احسان حدادی را به دنبال داشت تا تاکید کند خداحافظی همیشه تلخ است و 
بهترین هم ندارد. او گفت: »میزان آسیب دیدگی بهداد به قدری زیاد بود که نتوانست به حقش برسد. اگر زانوی 
بهداد اجازه می داد، او می توانست در 2 تا 3 دوره المپیک مدال طلا بگیرد. در المپیک ریو هم در حق بهداد ناداوری 
شد. اما با این حال باید تاکید کنم که همیشه خداحافظی تلخ است. ضمن این که بهداد هم خداحافظی نکرده چون 
اصولا هیچگاه سلام نکرده بود که حالا بخواهد برود. بهتر است بگویم او در حال حاضر از ورزش رفته و قرار است 
در عرصه دیگری از ورزش به کشــورش خدمت کند.« علی ضیا این بار رو به بهداد کرد و برای اطمینان از علت 
خداحافظی سلیمی از او پرسید آیا به خاطر آسیب دیدگی هایی که داشتی از ورزش خداحافظی کردی؟ سلیمی 
هم حرفش را تایید کرد. اما ضیا این بار پای تالاخادزه گرجستانی را به میان کشید تا مدعی شود برخی می گویند 
علت خداحافظی سلیمی به درخشش های اخیر تالاخادزه برمی گردد و از آنجا که بهداد نمی خواهد در مسابقات 
نقره بگیرد، از عرصه ورزش حرفه ای خداحافظی کرده. ســلیمی اما با رد این موضوع گفت: »تالاخادزه وزنه بردار 
و قهرمان بزرگی است. اما انصافا خداحافظی من ربطی به تالاخادزه ندارد. من عاشق رقابت هستم اما خب دیگر 
زانویم مرا یاری نمی کرد.« بهداد در ادامه خاطره ای هم از احسان حدادی و ماجرای خداحافظی او تعریف کرد و 
گفت: »من بچه بودم و تازه 2، 3 سال بود که وارد ورزش وزنه برداری شده بودم. در آن زمان اورنگ مستقیم مربی 
ورزش من یک بار به من گفت که با احسان حدادی رفیق است. در آن زمان که من تازه وزنه برداری را شروع کرده 
بودم، احســان یک قهرمان پرآوازه بود. به همین خاطر به مربی ام اصرار کردم که با حدادی صحبت کنم. او هم 
تماس گرفت و من به احسان گفتم خیلی دوستت دارم و دلم می خواهد شما را از نزدیک ببینم. بعد از آن من وارد 
ورزش حرفه ای شــدم، الان ورزشم را هم تمام کردم اما احسان حدادی هنوز در ورزش حضور دارد)می خندد(.« 
احسان حدادی اما در پاسخ به خاطره سلیمی گفت: »خب رشته ما کمی متفاوت است؛ ضمن این که اگر بهداد 

هم آسیب نمی دید به ورزش حرفه ای ادامه می داد چون سن و سالی ندارد.«

ســوژهــ

شــکایت پروپیچ از اســتقلال و طلب این بازیکن از این باشگاه نزدیک بود 
منجر به حذف آبی پوشان از لیگ قهرمانان آسیا شود اما فدراسیون فوتبال 
با نامه نگاری مانع از این اتفاق شــد. به گزارش فارس، یک شــنبه نشستی 
میان مدیران باشگاه های استقلال و پرسپولیس با حضور محمدرضا داورزنی 
و مهدی تاج و همچنین ســهیل مهدی در محل وزارت ورزش برگزار شد. 
در این جلســه مباحث مختلفی پیرامون چگونگی ارسال مدارک باشگاه ها 
به کنفدراسیون فوتبال آسیا مطرح شد و البته مهمترین بحث این نشست 
مربوط به مطالبات پروپیچ از باشگاه استقلال بود. خبرگزاری فارس روز 17 
شهریور نوشت پروپیچ در زمان مدیریت سیدرضا افتخاری راضی بود تنها با 
دریافت 30 هزار دلار قراردادش را با استقلال فسخ کند اما مسئولان وقت 
این باشگاه با این موضوع کنار نیامدند. بحث روز یک شنبه مدیران در وزارت 
ورزش هم همین مســئله بود که پروپیچ حکم قطعی خود را برای دریافت 
طلب 364 هزار دلاری از فیفا دریافت کرده و به زودی این حکم به باشگاه 
ابلاغ خواهد شد. این در حالی است که امیرحسین فتحی دیروز اعلام کرد 
این باشــگاه به پرداخت مطالبات 364 هزار دلاری پروپیچ محکوم شــده 

است. از طرف دیگر تنها خطر استقلال برای نگرفتن مجوز، پرونده حرفه ای 
همین پروپیچ صربستانی بود که یک شنبه با صحبت هایی که بین مدیران 
وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال و باشگاه استقلال صورت گرفت مقرر شد 
این مشکل حل شود. در نهایت فدراسیون فوتبال یک شنبه با ارسال نامه ای 
مهم به فیفا و ای اف ســی خواستار پرداخت مطالبات پروپیچ از حساب این 
فدراســیون که معمولا پول باشگاه ها بابت حضور در لیگ قهرمانان به این 
حساب واریز می شود، شده است. در این نامه آمده که 364 هزار دلار طلب 
پروپیچ از مطالبات 860 هزار دلاری فدراســیون بابت حضور باشــگاه های 
ایرانی در لیگ قهرمانان آســیا پرداخت شــود تا به این ترتیب استقلال از 
حذف از آسیا نجات پیدا کند. البته فدراسیون فوتبال چندی پیش در مورد 
باشــگاه پدیده همین کار را انجام داد و از بابت مطالبات حضور خانزاده در 
جام جهانی طلب ایگــور پراهیچ را پرداخت کرد. پروپیچ در زمان مدیریت 
بهرام افشــارزاده به استقلال پیوست و با روی کار آمدن منصوریان وی این 
بازیکن را نخواســت. پروپیچ بعد از آن از طریق وکیل خود نامه هایی را به 
باشگاه استقلال ارســال کرد که خواستار پرداخت مطالباتش شد ولی این 

باشگاه توجهی به خواسته های مهاجم سابق خود نکرد تا وی به فیفا شکایت 
کند. خبرگزاری فارس در تاریخ 28 فروردین در گزارشی عنوان کرد باشگاه 
استقلال بازنده پرونده شــکایت پروپیچ شده و سیدرضا افتخاری زیاد این 
موضوع را جدی نگرفته اســت. مسئولان باشگاه استقلال چندی پیش در 
واکنش به شــکایت پروپیچ از این باشــگاه با استخدام یک وکیل ایتالیایی 
خواســتار رسیدگی به این پرونده شدند اما دادگاه ورزشی CAS با ارسال 
نامه به باشگاه اســتقلال و این وکیل اعلام کرد که در این پرونده شکست 
خورده اند و باید مطالبات این بازیکن پرداخت شــود. حتی در ادامه وکیل 
ایتالیایی هم از باشگاه استقلال شکایت کرد و خواستار پرداخت حق وکالت 
خود شد. در اســنادی که در اختیار خبرگزاری فارس قرار گرفته ایمیل ها 
به باشــگاه استقلال و پندار توفیقی ارسال شــده اما معاون ورزشی باشگاه 
اســتقلال همان روز در گفت و گو با رادیو اعلام کرد که خطری استقلال را 
تهدید نمی کند. در نامه دوم که 21 صفحه است آمده اگر طرفین اعتراضی 
به این تصمیم داشــته باشــند می توانند تا 23 آوریل 2018 یعنی ســوم 

اردیبهشت به این رای اعتراض کنند.

برداشت از خزانه فیفا برای نجات آبی ها فرار دقیقه نودی استقلال از خطر حذف در آسیا

رضا یزدانی باید در یک مسابقه رسمی شرکت کند تا کادر فنی و شورای فنی بتوانند درخصوص او اظهار نظر کنند

 آغاز سوپر لیگ والیبال 
از ۲5 مهر

تاریخ قرعه کشــی و آغاز ســوپرلیگ و لیگ دســته 
یک والیبال ایران مشخص شــد. به گزارش مهر، بر 
اساس اعلام ســازمان لیگ والیبال ایران، قرعه کشی 
رقابت های ســوپرلیگ والیبال و لیگ دسته یک دوم 
مهرماه برگزار خواهد شــد. همچنین بر اساس اعلام 
محمدحسین شفقی، سرپرست سازمان لیگ والیبال 
ایران، ســوپرلیگ والیبال از 25 مهرماه رســما آغاز 
خواهد شد. شــفقی در ادامه اعلام کرد که تیم های 
حاضر در ســوپرلیگ و لیگ دسته یک تا تاریخ 26 
شــهریورماه فرصت دارند تا جهت تسویه حســاب با 
فدراســیون، کادر فنی و بازیکنــان خود و همچنین 

پرداخت ورودیه مسابقات اقدام کنند. 

برنز رقابت های اسکی اروپا بر 
گردن سولقانی

مهدی سولقانی در مسابقات اسکی روی چمن کاپ 
اروپا موفق به کسب مدال برنز شد. به گزارش فارس، 
در این رقابت ها که با حضور اسکی بازان مطرح اروپا 
برگزار شــد، نماینده ایران در رشــته مارپیچ بزرگ 
به مدال برنز رســید. ســولقانی همچنین در رشته 
ســوپرجی عنوان چهارم را به دست آورد و در رشته 

مارپیچ کوچک نیز چهارم شد. 

ملی پوش تفنگ ایران در ماده سه وضعیت به مدال طلای مسابقات جهانی دست پیدا کرد. در ادامه رقابت های جهانی تیراندازی که به میزبانی کره جنوبی در حال برگزاری 
است، دیروز ملی پوشان کشورمان در ماده های مختلف به رقابت پرداختند. در تفنگ سه وضعیت مردان و در رده سنی جوانان، امیرمحمد نکونام در خط آتش قرار گرفت. 
وی در مرحله مقدماتی با 1160 امتیاز در رده چهارم قرار گرفت و به فینال راه یافت. نکونام در فینال در رقابت با حریفان جهانی خود به مدال طلا دست پیدا کرد. در این 
ماده نمایندگان مجارستان و چین دوم و سوم شدند. وی پیش از این در تفنگ بادی 10 متر به مدال نقره دست پیدا کرده بود. ذوالفقاریان دیگر نماینده کشورمان در این 

ماده بود که به فینال نرسید. 

نکونام در تفنگ 
سه وضعیت قهرمان 

جهان شد


